[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2019 № 808
г. Зерноград
О назначении и проведении публичных слушаний

по утверждению проекта планировки и проекта межевания

территории линейного объекта: «Внутрипоселковый разводящий

газопровод в х. Ракитный Зерноградского района Ростовской области»
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,     п. 20 ч.1 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением № 207 от 31.08.2012 г. «Об утверждении Генерального  плана Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области 2013 и 2014 годов», статьей 23 Областного закона Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», статьями 9, 20 Решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области», в целях соблюдения прав жителей Зерноградского городского поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также в целях обеспечения устойчивого развития территории Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», на основании заявления заместителя генерального директора по капитальному строительству и инвестициям ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» А.А. Ноздрачева от 24.07.2019 исх. № 06-1-06/2757, письмо начальника сектора и архитектуры и территориального развития Администрации Зерноградского района-главного архитектора И.Ю. Евдокимова, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Назначить и провести публичные слушания 03 сентября 2019 года по  утверждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Внутрипоселковый разводящий газопровод в х. Ракитный Зерноградского района Ростовской области»  03 сентября 2019 в 14:00 в здании Администрации Зерноградского городского поселения по адресу: Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. Мира, 16 кабинет 110/2.
2. Поручить проведение публичных слушаний комиссии Администрации Зерноградского городского поселения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный», а также разместить настоящее постановление и проект планировки и проект межевания территории вышеуказанного линейного объекта на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                                  А. А. Рачков

2